Anexos: I - Edital de seleção (SEI nº 1179364).

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Av. Des. Armando de Sales Louzada, s/n, - Bairro Monsenhor José Edson Magalhães - CEP 62580-000 - Acaraú - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 150/2019/DE-ACA/DG-ACA/ACARAU-IFCE

Acaraú, 18 de novembro de 2019.
Ao
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - CAMPUS ACARAÚ

Assunto: Empenho de bolsas de monitoria.
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23264.006250/2019-76.

Prezados,

1. Tendo em vista o processo 23255.008050/2019-67 da Proen que trata da descentralização de
recursos para pagamento de monitores, o qual o campus Acaraú foi contemplado com duas bolsas, diante do
exposto solicito o empenho tendo em vista que os monitores precisarão receber a primeira parcela ainda no
ano de 2019. Informo também que a seleção está em andamento.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Rosenete Pereira Martins , Chefe do Departamento
de Ensino - Campus Acaraú, em 18/11/2019, às 14:23, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 1179307
e o código CRC E589FBAD.

23264.006250/2019-76 1179307v7

Ofício 150 (1179307)         SEI 23264.006250/2019-76 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 150 (1179307)